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題組：Problem Set Archive with Online Judge
題號：836: Largest Submatrix
解題者：林祺光
解題日期：2006年3月5日
題意：

Ａ是一個N＊N的01矩陣，其中Ｓ是Ａ的子矩陣且其元素皆為１，Ｓ這可矩陣可為正方形或是長方形，輸入Ａ使其1ﻛ行數=列數ﻛ25，計算並輸出Ｓ的行數*列數的最大值
題意範例：

Input:  
 1 (執行幾次此程式)

 10111000

 00010100

 00111000 

 00111010 

 00111111 

 01011110 

 01011110 

 00011110 
output :

16
解法：

暴力法。
解法範例：

11111
11110

11000

11000

11000

一開始從(0,0)開始當迴圈跑第一行時得到遇前最佳解

5將其存入最佳解後並用個變數把現在矩陣的寬度記錄

下來，將深度+1(原本為1)計算下一行，計算後得到值

為4因為寬度比上一行小，所以目前計算的矩陣寬度為

4長度為深度2，4*2得到8為目前最佳解，記錄下來。

而後深度+1，下一行的長度為2目前所計算的矩陣為2*3

比目前最佳解小，繼續做下一行，得到一組解2*4沒有

比目前最佳解大，繼續下行後得到解2*5為10比目前解

大，寫入最佳解後。從(0,1)繼續跑，以下雷同

討論：

由於想不出這題比較巧妙的解法，討論後決定使用暴力法再加上一
些判斷式以減少暴力法所花的時間，我們可以想像由矩陣的每一個

元素為基準點，向下向又拉出一個最大且元素全都是1的submatrix

。將每個基準點所得到的submatrix比出最大的，這個就是矩陣中的
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最大submatrix。
此演算法所花的時間複雜度為O(n*n*        *       )=
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程式：
無
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